Administração Municipal, conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste 
Contrato, Termo de Referência, Proposta de Preços da Contratada e Ata de Registro de Preços, 

independentemente de sua transcrição. 

[.2. O valor total do presente contrato é de R$ 290.375,00 (duzentos e noventa mil trezentos e setenta e 

cinco reais), conforme demonstrativo a seguir: 

LOTE 32 - 01 (UM) CAMINHÃO IVECO TECTOR, PLACA: OXT-2730 ANO: 2013 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

R 
Item Descrição dos Serviços Marca | Unidade | Quantidade aa sin 

Unitário Total 

amo PERTO MOCADiCO CM imeniiço!